2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025№ 326
рп. Чегдомын

О внесении изменения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700 «Об администрировании доходов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с бюджетной классификацией Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700 «Об администрировании доходов» внести следующее изменение:
1.1 В приложении 1 «Перечень и коды администратора доходов бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов»:
1.1.1.После строки:
«
	840
	2 18 60010 05 0000 150

	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

 »
Добавить строку следующего содержания:
«
	840
	2 19 25497 05 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей из бюджетов муниципальных районов

 »

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов